
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr 
LIII.290.2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn.24 marca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 428 310,00 -12 972,00 4 415 338,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00
Własne 3 364 007,00 -12 972,00 3 351 035,00

855 Rodzina 3 749 737,00 366,00 3 750103,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 897 383,00 -200,00 1 897 183,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

16 760,00 -200,00 16 560,00

Własne 16 760,00 -200,00 16 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 566,00 566,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie {związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 566,00 566,00

Zlecone 0,00 566,00 566,00

Razem: 18 194 021,70 -12 606,00 18 181 415,70

Wójt Grapy 
Bogusław Gxfm!cowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 223 000,00 13 000,00 236 000,00

40002 Dostarczanie wody 223 000,00 13 000,00 236 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 000,00 13 000,00 19 000,00

Własne 6 000,00 13 000,00 19 000,00
600 Transport i łączność 1 044 940,08 537 900,00 1 582 840,08

60016 Drogi publiczne gminne 387 600,00 -185 000,00 202 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -185 000,00 15 000,00

Własne 200 000,00 -185 000,00 15 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 572 600,88 0,00 572 600,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 580,42 7 500,00 106 080,42
Własne 98 580,42 7 500,00 106 080,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00
Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 720,46 -9 000,00 463 720,46
Własne 472 720,46 -9 000,00 463 720,46

60095 Pozostała działalność 0,00 722 900,00 722 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 722 900,00 722 900,00

Własne 0,00 722 900,00 722 900,00

710 Działalność usługowa 28 600,00 27 000,00 55 600,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00
Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

71095 Pozostała działalność 28 000,00 24 000,00 52 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 24 000,00 52 000,00

Własne 28 000,00 24 000,00 52 000,00
750 Administracja publiczna 3 433 815,04 236 784,45 3 670 599,49

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 000,00 90 000,00 271 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 90 000,00 260 000,00

Własne 170 000,00 90 000,00 260 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 008,85 89 784,45 3 092 793,30

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 989 814,04 75 102,00 2 064 916,04
Własne 1 989 814,04 75 102,00 2 064 916,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 874,39 12 842,45 364 716,84
Własne 351 874,39 12 842,45 364 716,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 731,07 1 840,00 44 571,07
Własne 42 731,07 1 840,00 44 571,07

75095 Pozostała działalność 176 292,19 57 000,00 233 292,19
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 57 000,00 132 000,00

Własne 75 000,00 57 000,00 132 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 490,63 494 700,00 1 289 190,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 771 690,63 494 700,00 1 266 390,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00

Własne 535 000,00 494 700,00 1 029 700,00
801 Oświata i wychowanie 932 934,21 693 816,48 1 626 750,69

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 652 500,00 692 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 652 500,00 692 500,00

Własne 40 000,00 652 500,00 692 500,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 718 334,21 41 316,48 759 650,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 228,00 34 560,00 360 788,00
Własne 326 228,00 34 560,00 360 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 721,25 5 909,76 65 631,01
Własne 59 721,25 5 909,76 65 631,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 556,55 846,72 9 403,27
Własne 8 556,55 846,72 9 403,27

851 Ochrona zdrowia 96 375,94 250 000,00 346 375,94
85195 Pozostała działalność 10 675,94 250 000,00 260 675,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00
Własne 0,00 250 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 603 335,55 22 741,46 1 626 077,01
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 552,43 17 720,36 1 105 272,79

4300 Zakup usług pozostałych 1 048 929,79 17 720,36 1 066 650,15
Własne 1 048 929,79 17 720,36 1 066 650,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 133,12 5 021,10 385 154,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00 4 200,00 72 500,00

Własne 68 300,00 4 200,00 72 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 406,63 718,20 13124,83

Własne 12 406,63 718,20 13 124,83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 452,69 102,90 1 555,59

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 1 452,69 102,90 1 555,59
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 738 313,97 20 000,00 758 313,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 561 813,97 20 000,00 581 813,97
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 20 000,00 571 000,00

Własne 551 000,00 20 000,00 571 000,00

Razem: 13 384 561,69 2 295 942,39 15 680 504,08

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 534 336,99 46 296,51 1 580 633,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 450,48 46 296,51 706 746,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 279,20 38 996,00 483 275,20
Własne 444 279,20 38 996,00 483 275,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 577,67 6715,11 85 292,78
Własne 78 577,67 6 715,11 85 292,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 635,25 585,40 8 220,65
Własne 7 635,25 585,40 8 220,65

855 Rodzina 3 880 689,78 3 868,89 3 884 558,67
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 566,00 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00
Zlecone 0,00 566,00 566,00

85504 Wspieranie rodziny 75 712,78 3 302,89 79 015,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 528,00 2 760,00 56 288,00

Własne 53 528,00 2 760,00 56 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 983,43 475,27 10 458,70

Własne 9 983,43 475,27 10 458,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 413,50 67,62 1 481,12

Własne 1 413,50 67,62 1 481,12

Razem: 5 415 026,77 50 165,40 5 465 192,17

Wój
Bogusłav

tfjjniny
Wpntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 833 277,80 83 024,00 4 916 301,80
80101 Szkoły podstawowe 3 946 174,20 83 024,00 4 029 198,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 828,00 1 819,00 491 647,00
Własne 489 828,00 1 819,00 491 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 900,00 258,00 66 158,00
Własne 65 900,00 258,00 66 158,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 70 447,00 71 447,00
Własne 1 000,00 70 447,00 71 447,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 026 650,00 10 500,00 2 037 150,00
Własne 2 026 650,00 10 500,00 2 037 150,00

Razem: 4 833 277,80 83 024,00 4 916 301,80

W oitftSgmny 
3ogusłaWflontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


